F
7.
62
6.
0/
03
.1
2

2
206
 Code de commande :
N 40 FM-E 005 - PP 1 F
Longueur des éléments
10  = 10"
20  = 20"
30  = 30"
40  = 40"
Type d'élément
FM-E = Flexmicron E (Economy)
Finesse de filtration
001 =   1 µm
003 =   3 µm
005 =   5 µm
010 = 10 µm
020 = 20 µm
030 = 30 µm
040 = 40 µm
050 = 50 µm
070 = 70 µm
Média filtrant
PP  = polypropylène
Formes des coupelles d'extrémité
0   = bague coupante (DOE), pas de coupelles voire de joint (Ø 63 mm)
1   = adaptateur à emboîter (joint torique 1x 222), coupelle plate (Ø 64 mm)
2   = adaptateur à emboîter (joints toriques 2x 222), coupelle plate (Ø 64 mm)
10  = joint plat (DOE) (Ø 63 mm)
13  = adaptateur à emboîter (joints toriques 2x 222), pointe de centrage (Ø 64 mm)
14  = baïonnette (joints toriques 2x 226), pointe de centrage (Ø 64 mm)
autres sur demande
Matériaux des joints
F  = FPM (Viton)
N  = NBR
E  = EPDM
Autres types d'éléments sur demande
Facteurs (de résistance) R
Fluides
aqueux
PP
Fi
ne
ss
e
de
 fi
ltr
at
io
n
1 µm 37
3 µm 29
5 µm 20
10 µm 11
20 µm 8
30 µm 6,8
40 µm 5,4
50 µm 4,2
70 µm 3,1
Pression différentielle maximale Δpmax
et plage de températures admissible à
l'élément
Température du
fluide
Média filtrant
PP
-10 ... 30 °C 4 bar
-10 ... 60 °C 2 bar
-10 ... 100 °C –
Détermination
La perte de charge totale d‘un filtre